
 

Татарстан Республикасы Кукмара                    Муниципальное бюджетное  

Муниципаль раонының “Нырты                      общеобразовательное учреждение 

урта мәктәбе” муниципаль бюджет                   «Ныртинская средняя школа» 

белем биру учреждениясе                                     Кукморского муниципального  

                                                                                     Республики Татарстан 

_____________________________________________________________________________ 

 

Приказ 

 

№ _______                                                                             от ______________  

 

 

В целях развития государственно-общественной системы управления образовательным 

учреждением, социализации и профессионального самоопределения учащейся молодёжи, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу органа школьного ученического самоуправления (ШУС) в МБОУ 

«Ныртинская средняя школа» на 2024–2025 учебный год. 

2. Утвердить следующие локальные акты органа ученического самоуправления: 

-положение о школьном ученическом самоуправлении; 

- структуру органов школьного ученического самоуправления; 

- план работы ШУС на 2024–2025 учебный год. 

3. Назначить куратором ученического самоуправления Каюмову Л.Р., педагога- 

организатора. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                               Директор  ________________Х.Х.Фаляхов  

 

Документ создан в электронной форме. № 47 от 03.10.2024. Исполнитель: Фаляхов Х.Х.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.10.2024 19:49



Лист согласования к документу № 47 от 03.10.2024
Инициатор согласования: Фаляхов Х.Х. Директор
Согласование инициировано: 03.10.2024 19:49

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фаляхов Х.Х. Подписано
03.10.2024 - 19:49

-

Документ создан в электронной форме. № 47 от 03.10.2024. Исполнитель: Фаляхов Х.Х.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.10.2024 19:50


